

اخبار

نخستین شکل آب‌بران استان یزد راه‌اندازی شد



یزد- صادقی مقدم- مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه‌ای یزد از راه‌اندازی نخستین شکل "آب‌بران" این استان در دشت بهادران خبر داد. "جواد محجوبی" در نشست امضای توافق نامه همکاری با تشکل های آب بران که با حضور نمایندگان سازمان جهاد کشاورزی، منابع طبیعی، تعاون روستایی، تشکل آب بران و خبرنگان کشاورزی برگزار شد، گفت: به منظور حفاظت و مدیریت منابع آب زیرزمینی و تعادل بخشی تراز آبخوان و باتوجه به قانون برنامه هفتم توسعه، اولین تشکل آب بران استان یزد در دشت بهادران شهرستان مهریز راه اندازی شد. وی با بیان اینکه تلاش این تشکل در راستای تعادل بخشی سفره آب زیرزمینی دشت بهادران است، افزود: واگذاری حفاظت از منابع آب زیرزمینی به دست جوامع محلی بهترین راه جلوگیری از کاهش آب سفره های زیرزمینی است. مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد بیان کرد: این تشکل ها باید از لحاظ مالی پایدار و مستقل باشند تا به پایداری آبخوان ها کمک کنند. محجوبی با اشاره به اینکه در آینده تصدی گری ها باید به جوامع محلی و تشکل های آب بران واگذار شود، ابراز کرد: با پیگیری ها و اصلاح دستورالعمل ها در آینده باید بعضی از امور مانند طرح تحویل حجمی در هر دشت، گروه گشت و بازرسی، قرائت پیژومتر ها و مدیریت مصرف چا های کشاورزی را به خود کشاورزان واگذار شود. وی در پایان هدف از راه اندازی تشکل های آب بران را تلاش در راستای ایجاد تعادل بین منابع و مصرف آب در راستای کنترل افت آبخوان و جبران تراز منفی آن، استفاده بهینه از منابع آب زیرزمینی و افزایش بهره وری آب، کاهش تصدی گری دولت در برخی امور به منظور تسریع در روند رسیدگی به درخواستها و نظارت مشترک بر منابع آب دشت مورد نظر و همکاری و تعامل در راستای جلوگیری از تخلفات اعلام کرد.

داریوش خزایی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان



ورامین

به گزارش خبرنگار آَمنهٔ سادات بت شکن - از انتشار فراخوان شانزدهمین جشنواره موسیقی «فجر» ورامین خبر داد. شانزدهمین جشنواره موسیقی «فجر» ورامین با هدف افزایش تولید آثار فاخر در حوزه هنر موسیقی با گستره منطقه ای جنوب شرق استان تهران شامل شهرستانهای ورامین-فرچک-پیشوا-کاشکند (منتهی شد. به گزارش خبرنگار بت شکن - داریوش خزایی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ورامین از برگزاری شانزدهمین جشنواره موسیقی فجر ورامین با گستره منطقه ای جنوب شرق استان تهران شامل شهرستانهای ورامین-فرچک-پیشوا-کاشکند در دی ماه و بهمن ماه ۱۴۰۳ در ورامین خبر داد. خزایی افزود : شانزدهمین جشنواره موسیقی فجر ورامین به مناسبت فرارسیدن چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در دو بخش به قرار زیر برگزار خواهد شد: تک نوازی (سازهای ایرانی و کلاسیک) و گروه نوازی (ایرانی و پاپ) شرایط شرکت در جشنواره ۱- شرکت کنندگان موظفند در هر بخش دو اثر و نهایتاً ۱۰ دقیقه فیلم با فرمت mp3 و به صورت افقی به دبیرخانه جشنواره ارسال نمایند. ۲-شرکت کنندگان در هر بخش موظفند آثار خود را تا تاریخ ۱۳/۰۳/۱۴۰۳ به دبیرخانه جشنواره ارسال نمایند. ۳-شرکت کنندگان هر بخش می بایست مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۹۴۰۶-۳۹۱۱-۸۳۱۰-۵۸۵۹ نام سعید علی

مدیر مالی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی:

مدیریت هزینه‌ها راهکاری مهم در افزایش بهره‌وری صنعت گاز است

ایتکار - اسد فلاح: مدیر مالی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی گفت: مدیریت بهره ها راهکاری مهم در افزایش بهره وری صنعت گاز است.



سنواتی و تسویه بدهی مالیاتی و اخذ بدهی خزانه داری کل کشور، مدیریت هزینه های پروژه های عمرانی و عملیاتی شرکت، بهره گیری از سامانه های

مدیریت مالی در راستای شفافیت های عملکردی و... بخشی از عملکردهای اجرایی بوده است. لازم به ذکر است شرکت گاز استان آذربایجان

مدیر مالی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی و اما جمعه شهر تبریز ضمن بازدید از مرکز راهبری و مدیریت توزیع گاز و تقدیر و اعلام خدا قوت ویژه برای تلاش مجدانه این شرکت در توزیع گاز گفت: صرفه جویی، تشکر عملی از مجاهدت کارکنان شرکت گاز در پایداری توزیع انرژی مصرفی مردم است.

حجه الاسلام و المسلمین مطهری ضمن پیوستن به پویش کاهش دو درجه ای دمای محیط افزود: اسراف در دین مبین اسلام امری ناپسند بوده و این اسراف در مصرف گاز طبیعی علاوه بر آثار فردی بر کل جامعه تأثیر

امام جمعه تبریز در بازدید از مرکز راهبری و مدیریت توزیع گاز صرفه جویی تشکر عملی از مجاهدت کارکنان گاز در پایداری توزیع انرژی است



داشته و توزیع پایدار گاز را با مشکل مواجه می سازد. وی اظهار کرد:همدلی و همراهی مردم در کاهش دمای منازل و صرفه جویی در مصرف این نعمت بزرگ الهی زمینه گذر از زمستان سرد سال را فراهم خواهد ساخت. خدائی، مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی نیز ضمن ارایه آخرین وضعیت توزیع گاز در استان تصریح کرد: تمامی نیروهای امدادی و عملیاتی شرکت گاز پای کار هستند و در سوز سرما تلاش دارند تا لحظه ای روند توزیع گاز از طریق تاسیسات و خطوط گازرسانی با وقفه روبرو نشود، این تلاش خالصانه ضرورت همراهی در مصرف بهینه را می طلبد.

نقش سازنده زنان در تمام عرصه های توسعه، قابل تحسین است

مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازند:



مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازند گفت:نقش سازنده زنان ایرانی در تمام عرصه های توسعه، بی بدیل و لایق تحسین است. به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازند، مهندس مجیدرجبی در آیین جشن بزرگ پلدا و روز مادر با اشاره به مقام والای حضرت فاطمه (س) افزود: حضرت زهرا (س) بهترین الگو در تمامی زمینه ها برای زنان است که تاسی گرفتن از شخصیت این بانوی بزرگوار ، موجب موفقیت بانوان در زندگی های فردی و اجتماعی می شود. وی با بیان اینکه زنان شاعل در کنار وظیفه کارمندی، وظیفه سنگین مادری را نیز در خانه بر عهده دارند، اظهار کرد:دین مبین اسلام برای بانوان، جایگاه و نقش ارزشمندی قائل است. مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) اظهار کرد:زنان در کشور اسلامی ایران، دارای جایگاه شغلی، علمی، تحصیلی و بین‌المللی هستند که باید گفت این امر از بعد از انقلاب رو به افزایش است. وی خاطر نشان کرد:در این راستا امام خمینی (ره) زن را در انقلاب چه در پیدایش و چه در استمرار آن و نیز جایگاه او را در تکامل جامعه اسلامی و انقلابی آن بسی بزرگ می‌دانست. او زن را پشتوانه نظام اسلامی می‌دانست و روح شریفش تا آخرین لحظات

رعایت و حرمت ها حفظ شود . مهندس رجبی اظهار کرد:انتظار داریم جایگاه بانوان در پالایشگاه روز به روز بالاتر رود و در راستای کرامت و حرمت بانوان در شرکت تلاش کنیم. وی ادامه داد:زن مسئولیت دشواری را به عهده دارد که در رأس آن ایجاد سکون و آرامش در محیط خانوادگی و تعلیم و تربیت کودکان یا به عبارت دیگر انسان سازی است و دیگری رسالت حضور در محیط کاری و ایفای شغل می باشد .

مشاور فرهنگی شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازند نیز به این آیین گفت:اگر بخواهیم نسل‌های آینده افرادی باشند که بتوانند خود را درست ارزیابی کنند و تصویر مناسبی از خود داشته باشند و به توانایی‌های خودشان مطمئن باشند، باید در درجه اول مادرانی تربیت کنیم که عزت‌نفس بالایی دارند و می‌توانند نقش خودشان را به درستی در جامعه بیابند.

حضور الاسلام دکنر شاهر حسینی افزود: عزت‌نفس، مانند بقیه مفاهیم روان‌شناختی، یک مفهوم چندبعدی و پیچیده است و وقتی در برخورد با اولین مراقب که مادر است به درستی پرورش نیابد، سال‌ها تلاش لازم است تا بتوان آن را دوباره بازیابی و اصلاح کرد. وی تصریح کرد: دلبستگی و ارتباط سالم و متعادل بین مادر و فرزندان، به خصوص دختران که به مادر خود به عنوان الگو و منبعی برای همانندسازی نگاه می‌کنند، برای ایجاد و تقویت عزت‌نفس ضروری و حیاتی است. مشاور فرهنگی پالایشگاه سازند اظهار کرد:افرادی که عزت‌نفس بالایی دارند، بیشتر خودشان را لایق عشق و حمایت می‌دانند و در بزرگسالی در مسیر دریافت این حمایت قرار می‌گیرند و نسبت به افرادی با عزت‌نفس پایین، راحت‌تر هدف‌گذاری می‌کنند و به اهدافشان می‌رسند و به طورکلی احساس رضایت درونی و سلامت روانی بالاتری دارند. عوامل زیادی روی افزایش عزت‌نفس از زمان کودکی اثر دارند؛ محققان نشان داده‌اند که مادران نقش مهمی در این فرایند دارند. مدیر عامل شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره)سازند در پایان این مراسم ضمن آرزوی توفیقات روز افزون در تمامی امور زندگانی در سایه توجهات حضرت ولی عصر (عجل الله فرجه الشریف) و تحت عنایات خاصه حضرت زهرا (سلام الله علیها) از درگاه حضرت سبحان برای همه بانوان و همکاران شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره)سازند با اهداء هدایا تقدیر بعمل آوردند.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران خبر داد:

راه اندازی فیبر نوری با ظرفیت ۱۰ مگابیت

ایتکار - اسد فلاح: مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران راه اندازی فیبر نوری با ظرفیت ۱۰ مگابیت بر ثانیه را در این منطقه عملیاتی، گامی بزرگ در جهت امنیت ارتباطات دانست. مهدی زارع، با اعلام این خبر گفت: این پروژه مهم، ما بین این منطقه عملیاتی و شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت تبریز و با هدف ایجاد یک بستر پشتیبان امن و پایدار برای ارتباطات با سایر مراکز حیاتی صنعت نفت و گاز راه اندازی شد. زارع افزود: این بستر به عنوان یک مسیر دوم و پشتیبان، ارتباطی مطمئن با ستاد انتقال گاز ایران و همچنین شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت اردبیل را با پهنای باند ۱۰ مگابیت بر ثانیه فراهم خواهد کرد.

وی افزود: این بدان معناست که در صورت بروز هرگونه اختلال در مسیرهای ارتباطی اصلی، ارتباطات حیاتی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران بدون وقفه برقرار خواهد شد. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران اظهار داشت: این پروژه با اعتباری قریب به ۳ میلیارد ریال و با تلاش شبانه روزی نزدیک به ۸۰ نفر ساعت در مدت زمان دو ماه به بهره برداری رسید. وی در ادامه به مزایای استفاده از فیبر نوری اشاره کرد و تصریح نمود: فیبر نوری به دلیل سرعت بالا، امنیت زیاد و پایداری در برابر تداخلات الکترومغناطیسی، بهترین گزینه برای انتقال داده‌های حساس در صنایع مختلف از جمله صنعت نفت و گاز است. زارع گفت: با اجرای این پروژه، منطقه ۸ عملیات انتقال گاز به یک شبکه ارتباطی قوی و پایدار مجهز شده است که این امر به بهبود عملکرد و افزایش بهره‌وری در این منطقه کمک شایانی خواهد کرد. این مقام مسئول در پایان بیان کرد: امیدواریم در آینده نزدیک و پس از دریافت مجوزهای لازم از شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت استان زنجان، این پروژه به طور کامل فعال شود.



مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیلان خبر داد:

انعقاد قرارداد احداث و بهره برداری از پایانه مکانیزه غلات در بندرانزلی

رشت- مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیلان از انعقاد قرارداد احداث و بهره برداری از پایانه مکانیزه غلات در بندرانزلی خبرداد و گفت: گامی دیگر در راستای ابلاغ سیاست‌های کلی توسعه اقتصاد دریامحور از سوی مقام معظم رهبری توسط این اداره کل، برداشته شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان، حسین یونسی با اعلام این خبر اظهار داشت: عصر روز دوشنبه در مراسم گرامیداشت روز ملی حمل نقل و ارتقاء حمل و نقل دریایی و خدمات بندری محور اصلی توسعه دریامحور با حضور وزیر راه و شهرسازی، مدیرعامل و اعضای هیات عامل سازمان بنادر و دریانوردی، نمایندگان مردم در مجلس، استانداران استان های ساحلی و همچنین سرمایه گذاران بخش خصوصی در سالن اجتماعات هتل های تهران برگزار شد. وی افزود: در این مراسم، قرارداد پایانه مکانیزه غلات در مجتمع بندری انزلی با سرمایه گذار توانمند بخش خصوصی در زمینه به مساحت ۱۰ هزار متر مربع به امضا رسید. مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیلان با اشاره به اینکه برای احداث این پروژه ۱۰ هزار و ۲۵۱ میلیارد ریال سرمایه گذاری خواهد شد، خاطرنشان کرد: برای ۳۹ نفر از جوانان استان نیز اشتغال ایجاد خواهد نمود. یونسی با بیان اینکه ظرفیت این سیلو ۴۳ هزار و ۵۰۰ تن خواهد بود، تصریح کرد: ظرفیت کنونی سیلوهای غلات در بندرانزلی ۱۹۲ تن است که با تکمیل این پروژه به ۲۳۴ هزار و ۵۰۰ تن افزایش پیدا خواهد کرد. وی راه اندازی سیلوهای مکانیزه در انزلی را بسیار مهم و ارزشمند دانست و گفت: افزایش سرعت در تخلیه غلات و راندمان کاری، کاهش حضور کشتی های غلاتی در اسکله، افزایش ورود کشتی های غلاتی به بندر و همچنین کاهش هدر رفت کالا حین تخلیه از کشتی و انتقال به سیلو از جمله مزایای ساخت این نوع سیلوهاست.



اخبار

استاندار گلستان:

کلنگ آغاز بکار پروژه اقتصادی منطقه آزاد اینچه‌برون به زمین زده می‌شود

گرگان-فیروزه سادات یعقوبی-استاندار گلستان از برگزاری آیین کلنگ زنی آغازبکار منطقه آزاد اینچه‌برون خبر داد و افزود: به طور یقین پس از آن شاهد ورود سرمایه‌گذار به این منطقه خواهیم بود.علی‌اصغر طهماسبی در نخستین نشست خبری با اصحاب رسانه که مصادف با میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) و روز مادر در سالن شهید رجائی استانداری برگزار شد، اظهار کرد: رسانه رکن چهارم دموکراسی و پیش‌قراول حوزه های مختلف سیاسی اجتماعی و نظامی و فرهنگی بوده و خبرنگاران که در میادین مختلف نقش‌آفرینی می‌کنند در خط مقدم قرار دارند و جایگاه آنها رفیع و پررنگ است.وی با بیان اینکه جانفشانی و وظیفه‌شناسی خبرنگاران را در انعکاس حوادث غزه، لبنان و انعکاس اخبار مظلومان جهان می‌بینیم، ادامه داد: اگر این وظیفه‌شناسی نبود، به‌طور یقین صدای مظلومیت مردم ستم‌دیده فلسطین و لبنان شنیده نمی‌شد و احدی در هیچ کجای جهان ابعاد جانیت‌های رژیم غاصب و کودک‌کش صهیونیسم را نمی‌دانست. استاندار گلستان با اشاره به اینکه نظارت بر عملکرد ساختار دولتی یکی از وظایف رسانه‌هاست، افزود: چند اپریورژه همانند کریدور شمال- جنوب، سد نرخاب، منطقه آزاد اینچه‌برون و پتروشیمی در استان وجود دارد که منتخ به نتیجه نشده است. وی با تأکید اینکه ما در استان ناترازی آب داریم، خاطرنشان کرد: سد نرخاب که تکمیل و آب‌گیری نشده، سبب شده تا با بحران کمبود آب مواجه باشیم و باید تلاش کنیم تا این پروژه هر چه زودتر به نتیجه برسد.طهماسبی با بیان اینکه هیچ اتفاقی در منطقه آزاد اینچه‌برون نیفتاده است، اضافه کرد: با پیگیری‌هایی انجام شد، پنج شنبه پیش‌رو کلنگ آغاز بکار این پروژه اقتصادی به زمین‌زده می‌شود تا شاهد ورود سرمایه‌گذار به این منطقه باشیم زیرا این منطقه بار روانی و امیدآفرینی برای مردم استان دارد.وی تصریح کرد: تلاش می‌شود تا جزیره آشوراده و فرودگاه بین‌المللی شهدای گرگان به محدوده فعالیت منطقه آزاد اینچه‌برون اضافه شود.علی‌ترین مقام دولت در استان گلستان با انتقاد از کم‌کاری رسانه‌ها و عدم مطالبه‌گری‌های آنان در حوزه‌های مختلف، توضیح داد: به طور یقین پروژه بسیار بزرگ پتروشیمی را در دولت چهارم‌به نتیجه خواهیم‌رساند.وی با تأکیداینکه کسی و هیچ طیفی نمی‌تواند «دکتر پزشکیان» رئیس‌جمهور منتخب مردم را مصادره کند، گفت: همه باید در کنار هم باشیم و با وقاف و همدلی مسایل و مشکلات را مرتفع کنیم تا دشمن که در توهم این است«جمهوری اسلامی ایران در سوریه، لبنان و غزه باخته است» پاسخ دندان‌شکنی را دریافت کند.استاندار گلستان علاوه بر خطر خشک شدن خلیج گرگان، بر لایروبی تمام وقت خلیج و کانال خوزینی تأکید کرد و افزود: لایروبی بخشی از خلیج و کانال خوزینی یک قطعه از ۱۶ بند طرح علاج بخشی بود که اجرا شد و باید الباقی بندها اجرایی می‌شد و متولیان باید پاسخ بدهند که چرا لایروبی متوقف شده است و این را رسانه‌ها باید مطالبه کنند.



با برگزاری دوره‌های آموزشی تخصصی در ارتقای آگاهی دانش روز کارکنان شاغل در امور مالی تلاش شده است

تجلیل از ۴۴ نخبه شاهد و اینارگر استان یزد

یزد- صادقی مقدم- ۴۴ نفر از مادران و همسران شهدا، نخبگان و سرآمدان شاهد و اینارگر استان یزد در مراسمی با حضور مدیر کل دفتر دانش پژوهان و تشکل‌های شاهد و اینارگر بنیاد شهید و امور اینارگران کشور تجلیل شدند. «عادل مهری» در مراسم اختتامیه دومین جشنواره شهید پیشرفت، یادبود اولین شهید هسته‌ای کشور دکتر «محمدحسین رضاخانی» که با حضور خانواده معظم شهدا و اینارگران و جمعی از مسئولین استان یزد برگزار شد، ضمن گرامی‌داشت جای و خاطره اولین شهید هسته ای یزد، نشان از سابقه عملی این استان است که حتی قبل از انقلاب اسلامی هم در این عرصه درخشان ظاهر شد و حق از سوی مقام مظم رهبری لقب دارالعلم یافت. وی با قدردانی از تلاش‌های استان یزد در حوزه نخبگان و سرآمدان، اظهار کرد: یزد از استان های پیشگام در حوزه نشان بنیان و رویدادهای استارت آپی بوده و در جشنواره‌های کشوری نخبگان شاهد و اینارگر استان همواره جزائز معاون یتر می شوند. مهری افزود: نخبگان استان یزد هم در دیدار با رئیس بنیاد نظرات خوبی ارائه کردند و هم طرف مشورت ما در برنامه ریزی های کشوری هستند.

استاندار گیلان در آیین گرامیداشت روز ملی حمل‌ونقل اعلام کرد:

سازمان بنادر در جذب سرمایه‌گذاری بخش خصوصی بسیار موفق و کارآمد عمل کرده است

رشت- استاندار گیلان با بیان اینکه توسعه زیرساخت‌های دریایی و بندری با توجه به ضرورت پیوند اقتصاد دریا به زندگی مردم ایرانی است، تأکید کرد:سازمان بنادر و دریانوردی طی سال‌های گذشته در جذب سرمایه‌گذاری بخش خصوصی رای توسعه بنادر و پسکرانه‌های بندری بسیار موفق و کارآمد عمل کرده است. به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان، هادی حق شناس در مراسم گرامیداشت روز ملی حمل و نقل و انعقاد قراردادهای سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در بنادر کشور تأکید کرد: جذب ۹۰ «همت» سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، که ۲۵ درصد بودجه عمرانی کشور در سال جاری است، نشان دهنده اهمیت و ارزش اقدام سازمان بنادر در به کارگیری توان و سرمایه بخش خصوصی در سواحل و بنادر تجاری است. استاندار گیلان با بیان اینکه زار توسعه پایدار کشور داشتن راه است، افزود: ۹۰ درصد تجارت کشور از طریق حمل و نقل دریایی انجام می‌شود که حاکی از اهمیت سطح از پیش توسعه زیرساخت‌های دریایی کشور است. حق شناس با اشاره به کاهش ۳۰ سانتی سیسج از دریای خزر طی سه سال گذشته، تأکید کرد: کاهش تراز آب دریای خزر مبین افزایش عملیات لایروبی در بنادر شمالی ایران است. وی با بیان اینکه به موازات توسعه سخت‌افزاری باید به توسعه نرم‌افزاری در بنادر نیز توجه کنیم، خاطرنشان کرد: در توسعه و تجهیز علاوه بر توسعه سخت‌افزاری باید نگاه تازه و نو در حوزه‌های آبی و هایتک و بخش منابع انسانی متخصص دریایی داشته باشیم. استاندار گیلان با بیان اینکه توسعه نرم‌افزاری در بنادر موجب آینده مطمئن‌تری برای تجارت دریایی کشور خواهد شد، اظهار کرد: ایجاد دانشکده‌های دریایی در استان‌های ساحلی از طریق تعامل با دانشگاه‌های مادر مانند دانشگاه تهران، یکی از راه های توسعه نرم‌افزاری و تربیت دریانورد متخصص است.

